
23 iyun 2022-ci il, cümə axşamı 9
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı

№ 233          Bakı şəhəri, 21 iyun 2022-ci il
Azərbaycan Respublikası Nazirlər 

Kabinetinin 2020-ci il 30 aprel tarixli 156 
nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş “Peda-
qoji fəaliyyətlə məşğul olma Qaydası”nda 
dəyişiklik edilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 
119-cu maddəsinin səkkizinci abzasını rəhbər 
tutaraq, Azərbaycan Respublikasının Nazirlər 
Kabineti qərara alır:

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabi-
netinin 2020-ci il 30 aprel tarixli 156 nömrəli 
Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanun-
vericilik Toplusu, 2020, № 4, maddə 502) ilə 

təsdiq edilmiş “Pedaqoji fəaliyyətlə məşğul olma 
Qaydası”nda aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

1. 2.2-ci bənddə “və 3.3-cü bəndlərinin 
tələbləri” sözləri “bəndi” sözü ilə əvəz edilsin.

2. 3.3-cü bənddə “3.2-ci bəndində 
göstərilən halda” sözləri “4.2-ci bəndinin birinci 
cümləsinə uyğun olaraq müəllimlərin işə qəbulu 
müsabiqəsinin nəticəsinə əsasən işə qəbul 
olunmuş” sözləri ilə əvəz edilsin.

3. 4.1-ci bənddə “Ümumi təhsil 
pilləsinin dövlət standartı və proqramları 
(kurikulumları)”nın 6.3-cü” sözləri “Azərbaycan 
Respublikasında ümumi təhsilin dövlət 

standartları”nın 6.2-ci” sözləri ilə əvəz edilsin.
4. 4.2-ci bəndə aşağıdakı məzmunda ikinci 

cümlə əlavə edilsin:
“Müsabiqəyə buraxılan ali təhsilin baka-

lavriat səviyyəsi üzrə ixtisasların siyahısı hər 
il müsabiqədən əvvəl Nazirliyin rəsmi internet 
səhifəsində yerləşdirilir.”.

Əli ƏSƏDOV  
Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 234          Bakı şəhəri, 21 iyun 2022-ci il
“Gədəbəy, Qoşa, Ordubad qrupu (Piyaz-

başı, Ağyurd, Şəkərdərə, Kələki) Söyüdlü, 
Qızılbulaq və Vejnəli perspektiv qızıl filiz ya-
taqlarının kəşfiyyatı, işlənməsi və hasilatın pay 
bölgüsü haqqında Azərbaycan Respublikasının 
“Azərqızıl” Dövlət Şirkəti ilə R.V. Investment 
Group Services, LLC ABŞ arasında bağlanmış 
Sazişdə Dəyişiklik” sənədindən irəli  gələn bir 
sıra məsələlər barədə 

“Gədəbəy, Qoşa, Ordubad qrupu (Piyazbaşı, 
Ağyurd, Şəkərdərə, Kələki) Söyüdlü, Qızılbulaq və 
Vejnəli perspektiv qızıl filiz yataqlarının kəşfiyyatı, 
işlənməsi və hasilatın pay bölgüsü haqqında 
Azərbaycan Respublikasının “Azərqızıl” Dövlət 
Şirkəti ilə R.V. İnvestment Group Services, LLC 
ABŞ arasında 20 avqust 1997-ci ildə bağlan-
mış Sazişdə Dəyişiklik” sənədini imzalamaq 
səlahiyyətinin verilməsi haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 2022-ci il 18 iyun tarixli 

3225 nömrəli Sərəncamına əsasən, Azərbaycan 
Respublikasının Ekologiya və Təbii Sərvətlər 
Nazirliyi ilə R.V. Investment Group Services, LLC 
ABŞ arasında 2022-ci il 20 iyun tarixində Bakı 
şəhərində imzalanmış “Gədəbəy, Qoşa, Ordubad 
qrupu (Piyazbaşı, Ağyurd, Şəkərdərə, Kələki) 
Söyüdlü, Qızılbulaq və Vejnəli perspektiv qızıl filiz 
yataqlarının kəşfiyyatı, işlənməsi və hasilatın pay 
bölgüsü haqqında Azərbaycan Respublikasının 
“Azərqızıl” Dövlət Şirkəti ilə R.V. Investment Group 
Services, LLC ABŞ arasında bağlanmış Sazişdə 
Dəyişiklik” sənədinə uyğun olaraq Azərbaycan 
Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara alır: 

1. “Gədəbəy, Qoşa, Ordubad qrupu (Pi-
yazbaşı, Ağyurd, Şəkərdərə, Kələki) Söyüdlü, 
Qızılbulaq və Vejnəli perspektiv qızıl filiz ya-
taqlarının kəşfiyyatı, işlənməsi və hasilatın pay 
bölgüsü haqqında Azərbaycan Respublikasının 
“Azərqızıl” Dövlət Şirkəti ilə R.V. Investment Group 

Services, LLC ABŞ arasında bağlanmış Sazişdə 
Dəyişiklik” sənədinin 3.1-ci bəndində qeyd olunan 
“Azərbaycan Respublikası Hökumətinin təminatı və 
öhdəlikləri” təsdiq edilsin. 

2.  “Azərbaycan Respublikasının Gədəbəy, 
Qoşa, Ordubad qrupu (Piyazbaşı, Ağyurd, 
Şəkərdərə, Kələki), Söyüdlü, Qızılbulaq və Vejnəli 
qızıl filiz yataqlarının kəşfiyyatı, işlənməsi və 
hasilatın pay bölgüsü haqqında Sazişə Azərbaycan 
Respublikası Hökumətinin təminatı və öhdəlikləri 
haqqında” Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 1998-ci il 23 yanvar tarixli 16-1 nömrəli 
Qərarı ləğv edilsin. 

Əli ƏSƏDOV  
Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 236          Bakı şəhəri, 21 iyun 2022-ci il
“Azərbaycan Qida Təhlükəsizliyi İnstitutu 

publik hüquqi şəxsin Nizamnaməsinin və struk-
turunun təsdiq edilməsi haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2018-ci il 16 
may tarixli 220 nömrəli Qərarında dəyişiklik 
edilməsi barədə

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 
119-cu maddəsinin səkkizinci abzasını rəhbər tuta-
raq, Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti 
qərara alır:

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabine-
tinin 2018-ci il 16 may tarixli 220 nömrəli Qərarı 

(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Top-
lusu, 2018, № 5, maddə 1128, № 11, maddə 2446; 
2020, № 9, maddə 1222; 2021, № 8, maddə 972) 
ilə təsdiq edilmiş 1 nömrəli əlavə - “Azərbaycan 
Qida Təhlükəsizliyi İnstitutu publik hüquqi şəxsin 
Nizamnaməsi”nin 7.6-cı bəndinə aşağıdakı 
məzmunda ikinci cümlə əlavə edilsin:

“İnstitutun əldə etdiyi vəsaitdən Azərbaycan 
Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2021-ci il 10 
sentyabr tarixli 257 nömrəli Qərarı ilə təsdiq 
edilmiş “Dövlət orqanlarının strukturuna daxil 
olmayan tabeliyindəki qurumlar tərəfindən işlərin 

görülməsindən və xidmətlərin göstərilməsindən 
əldə edilən vəsaitdən (o cümlədən tutulan xidmət 
haqlarından) istifadə Qaydası”na uyğun olaraq 
Agentliyin əməkdaşlarının vəzifə maaşlarına əlavə 
və mükafatların verilməsi üçün ayırmalar nəzərdə 
tutulur.”.

Əli ƏSƏDOV  
Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 237          Bakı şəhəri, 21 iyun 2022-ci il
“İşsiz şəxslərin özünüməşğulluğunun 

təşkili Qaydası”nın təsdiq edilməsi haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 
2020-ci il 13 may tarixli 168 nömrəli Qərarında 
dəyişiklik edilməsi barədə

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 
119-cu maddəsinin səkkizinci abzasını rəhbər tuta-
raq, Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti 
qərara alır:

“İşsiz şəxslərin özünüməşğulluğunun təşkili 
Qaydası”nın təsdiq edilməsi haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2020-ci il 13 
may tarixli 168 nömrəli Qərarında (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2020, № 
5, maddə 639; 2021, № 6 (IV kitab), maddə 666, 
№ 7, maddələr 864, 873) aşağıdakı dəyişikliklər 
edilsin: 

1. Adında və 1-ci hissəsində “İşsiz şəxslərin 
özünüməşğulluğunun” sözləri “Özünüməşğulluğun” 
sözü ilə əvəz edilsin.

2. Həmin Qərarla təsdiq edilmiş “İşsiz şəxslərin 
özünüməşğulluğunun təşkili Qaydası” üzrə:

2.1. adında “İşsiz şəxslərin 
özünüməşğulluğunun” sözləri “Özünüməşğulluğun” 
sözü ilə əvəz edilsin;

2.2. 1.1-ci bəndə “işsiz” sözündən sonra “, 
habelə həmin Qanunun 4.1.3-cü maddəsində 
nəzərdə tutulan mülkiyyətində kənd təsərrüfatına 
yararlı torpaq payı olub, digər məşğulluğu olmayan 
işaxtaran (bundan sonra – işsiz və işaxtaran)” 
sözləri əlavə edilsin;

2.3. 1.4-cü bənd ləğv edilsin; 
2.4. 2.1.4-cü yarımbəndə “işsiz” sözündən 

sonra “və işaxtaran” sözləri əlavə edilsin;
2.5. 3.1-ci və 4.1-ci bəndlərdə “(bu Qaydanın 

1.4-cü bəndində göstərilən halda isə işaxtaran)” 
sözləri “və işaxtaran” sözləri ilə əvəz edilsin;

2.6. 3.3-cü bəndin ikinci cümləsində “kimi 
qeydiyyata alınmış (bu Qaydanın 1.4-cü bəndində 
göstərilən halda isə işaxtaran)” sözləri “və işaxta-
ran” sözləri ilə əvəz edilsin; 

2.7. 4.2-ci bənddən “, bu Qaydanın 1.4-cü 
bəndində göstərilən şəxslərə isə” sözləri çıxarılsın;

2.8. 5.1-ci və 5.3-cü bəndlərə “İşsiz” sözündən 

sonra “və işaxtaran” sözləri əlavə edilsin;
2.9. 5.2-ci bəndə “İşsiz” sözündən sonra “və 

işaxtaran” sözləri əlavə edilsin və həmin bənddə 
“(bu Qaydanın 1.4-cü bəndində göstərilən halda 
isə işaxtaran)” sözləri “və iş axtaran” sözləri ilə 
əvəz edilsin; 

2.10. 6.1-ci bənddə “3.4-cü bəndində” sözləri 
“3.3-cü bəndində” sözləri ilə əvəz edilsin və həmin 
bənddən “işsiz” sözü çıxarılsın;

2.11. 6.2-ci bənddə “İşsiz şəxsin” sözləri 
“Şəxsin” sözü ilə əvəz edilsin və həmin bəndə 
“işsiz” sözündən sonra “və işaxtaran” sözləri əlavə 
edilsin;

2.12. 6.5-ci bəndə “işsiz” sözündən sonra “və 
işaxtaran” sözləri əlavə edilsin;

2.13. 7.1-ci bəndə “İşsiz” sözündən sonra “və 
işaxtaran” sözləri əlavə edilsin.

Əli ƏSƏDOV  
Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 238          Bakı şəhəri, 21 iyun 2022-ci il
“Azərbaycan Respublikasında baytarlıqla 

bağlı bəzi normativ hüquqi aktların təsdiq 
edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin 2007-ci il 30 yanvar tarixli 
19 nömrəli Qərarında dəyişiklik edilməsi barədə

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 
119-cu maddəsinin səkkizinci abzasını rəhbər tuta-
raq, Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti 
qərara alır: 

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabineti-
nin 2007-ci il 30 yanvar tarixli 19 nömrəli Qərarı 
(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik 
Toplusu, 2007, № 1, maddə 63; 2008, № 7, 
maddə 673; 2015, № 2, maddə 227; 2018, № 12 
(II kitab), maddə 2721; 2020, № 4, maddə 484, 
№ 9, maddə 1222; 2021, № 10, maddə 1196) ilə 
təsdiq edilmiş “Heyvan xəstəliklərinin diaqnostikası 
və profilaktikası üzrə baytarlıq tədbirlərinin həyata 
keçirilməsinə nəzarət edilməsi və bu məqsədlə hər 
bir heyvanı və ya heyvanlar qrupunu müşahidə 
etməyə imkan verən kənd təsərrüfatı heyvanlarının 
identikləşdirilməsinin aparılması Qaydaları”nda 
aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

1. 1.5-ci bənddə “onlara baytarlıq 
şəhadətnamələrinin” sözləri “heyvanlara 

identikləşdirmə haqqında şəhadətnamələrin” 
sözləri ilə əvəz edilsin.

2. 1.6-cı bəndə “tərəfindən” sözündən sonra 
“Avtomatlaşdırılmış Qida Təhlükəsizliyi İnformasiya 
Sistemi (AQTİS) vasitəsilə” sözləri əlavə edilsin.

3. 1.7-ci bənddə “daxil edilir” sözləri “real vaxt 
rejimində ötürülür” sözləri ilə əvəz edilsin.

4. 2.1-ci bənd aşağıdakı redaksiyada verilsin:
“2.1. Heyvanların identikləşdirilməsi onlara 

fərdi və ya qrup halında identikləşdirmə nömrəsinin 
və identikləşdirmə haqqında şəhadətnamənin 
verilməsindən ibarətdir.

İdentikləşdirmə işlərinin aparılması üçün 
heyvanlar bu Qaydaların 2.7-ci bəndinə uyğun 
olaraq fərdi qaydada və ya qrup halında nişanlan-
malıdırlar.”.

5. 2.2-ci, 2.4-cü və 2.9-cu bəndlərdə “birkalan-
ması (nişanlan-ması)” sözləri “nişanlanması” sözü 
ilə əvəz edilsin.

6. 2.3-cü bənddə “birkalar (nişanlar)” sözləri 
“nişanlar” sözü ilə əvəz edilsin.

7. 2.6-cı bənddə “baytarlıq pasportunun” 
sözləri “identikləşdirmə haqqında şəhadətnamənin” 
sözləri ilə əvəz edilsin.

8. 2.7-ci, 2.8-ci və 2.10-cu bəndlər aşağıdakı 

redaksiyada verilsin:
“2.7. Kənd təsərrüfatı heyvanları doğulduqdan 

sonra 1 ay müddətində nişanlanmalıdırlar. İribuy-
nuzlu və xırdabuynuzlu heyvanların və donuzların 
nişanlanması hər iki qulağına birka, təkdırnaqlı 
heyvanların, dəvələrin və qulaq seyvanı kiçik olan 
xırdabuynuzlu heyvanların nişanlanması mikroçip, 
quşların nişanlanması isə qrup halında onların sax-
lanc yerlərinə birka vurulmaqla həyata keçirilir.

2.8. Birkaların təsviri, mikroçiplərin spesifikasi-
yası Agentlik tərəfindən müəyyən edilir.

2.10. Kənd təsərrüfatı heyvanlarının nişanlan-
masının yekunu olaraq, dövlət baytarlıq müfəttişi 
Avtomatlaşdırılmış Qida Təhlükəsizliyi İnforma-
siya Sistemi (AQTİS) vasitəsilə identikləşdirmə 
haqqında şəhadətnamə tərtib edir və həmin 
şəhadətnamə heyvan sahibinə verilir. Heyvanla-
rın identikləşdirilməsi haqqında şəhadətnamənin 
nümunəsi və şəhadətnaməyə daxil edilməli olan 
məlumatların siyahısı Agentlik tərəfindən müəyyən 
edilir.”.

Əli ƏSƏDOV  
Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 239          Bakı şəhəri, 21 iyun 2022-ci il
“Azərbaycan Respublikası Dövlət 

Miqrasiya Xidmətinin xüsusi rütbəsi olan 
əməkdaşlarının və dövlət qulluqçusu 
olmayan mülki işçilərinin aylıq vəzifə 
(tarif) maaşlarının və xüsusi rütbəsi olan 
əməkdaşlarının vəzifə maaşlarına xüsusi 
rütbəyə görə əlavə haqqın məbləğlərinin 
təsdiq edilməsi, Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin “Azərbaycan Respub-
likası Dövlət Miqrasiya Xidmətinin xüsusi 
rütbəsi olan əməkdaşlarının və dövlət 
qulluqçusu olmayan mülki işçilərinin vəzifə 
(tarif) maaşlarının məbləğlərinin müəyyən 
edilməsi haqqında” 2018-ci il 12 aprel tarixli 
146-9 nömrəli və “Azərbaycan Respublikası 
Dövlət Miqrasiya Xidmətinin xüsusi rütbəsi 
olan işçilərinin vəzifə maaşlarına xüsusi 
rütbəyə görə əlavə haqqın məbləği”nin 

təsdiq edilməsi haqqında” 2010-cu il 4 
iyun tarixli 106-6 nömrəli qərarlarının ləğv 
edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin 2019-cu il 10 sentyabr 
tarixli 403 nömrəli Qərarında dəyişiklik 
edilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası  Prezidentinin 
2007-ci il 14 may tarixli 2163 nömrəli 
Sərəncamı ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan 
Respublikası Dövlət Miqrasiya Xidmətinin 
Strukturu”nda dəyişiklik edilməsi haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2022-ci 
il 17 mart tarixli 3190 nömrəli Sərəncamının 
icrasını təmin etmək məqsədilə Azərbaycan 
Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara alır:

1.  Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabi-
netinin 2019-cu il 10 sentyabr tarixli 403 nömrəli 

Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanun-
vericilik Toplusu, 2019, № 9, maddə 1557; 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 
2022-ci il 15 mart tarixli 91 nömrəli Qərarı) ilə 
təsdiq edilmiş 1 nömrəli əlavə - “Azərbaycan 
Respublikası Dövlət Miqrasiya Xidmətinin 
xüsusi rütbəsi olan əməkdaşlarının və dövlət 
qulluqçusu olmayan mülki işçilərinin aylıq vəzifə 
(tarif) maaşlarının məbləğləri”nin ikinci hissəsi 
yeni redaksiyada təsdiq edilsin (əlavə olunur, 
məxfi).

2. Bu Qərar 2022-ci il aprelin 1-dən tətbiq 
edilir.

Əli ƏSƏDOV  
Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

Ordumuz Vətən müharibəsində  
dünya hərb tarixinə yeni səhifə yazdı

Dahi rəhbər 1993-cü ilin yayında 
xalqın təkidi ilə hakimiyyətə qayıdışından 
sonra Silahlı Qüvvələrimizin formalaşma-
sı istiqamətində təxirəsalınmaz tədbirlər 
həyata keçirib, Ordunun maddi-texniki 
təminatının yaxşılaşdırılmasına, şəxsi 
heyətin mənəvi-psixoloji hazırlığının artırıl-
masına və döyüş ruhunun yüksəldilməsinə 
xüsusi əhəmiyyət verib. 

Dövlətimizin başçısı İlham Əliyevin 
Azərbaycana rəhbərliyə başladığı ilk 
gündən mühüm önəm verdiyi priori-
tet istiqamətlərdən biri də ulu öndərin 
təməlini qoyduğu ordu quruculuğu 
prosesini davam etdirmək, torpaqlarımı-
zı düşməndən təmizləməyə qadir güclü 
Silahlı Qüvvələr yaratmaq idi. Bunun 
üçün, ilk növbədə, iqtisadiyyatın sürətlə 
inkişafını gerçəkləşdirmək, sabitliyi daha 
da möhkəmləndirmək və bütün bunlarla 
bərabər hərbi sahəni gücləndirmək tələb 
edilirdi. Yalnız qarşıya qoyulan bütün bu 
vəzifələri reallaşdırmaqla 20 faiz torpağı-
mız erməni işğalından azad oluna bilərdi. 

Prezident İlham Əliyev Vətən 
müharibəsinə kimi ötən 17 il ərzində 
həmin strateji sahələrdə müəyyənləşdirilən 
məqsədləri istər beynəlxalq miqyasda, 
istərsə də ölkə daxilində məqsədyönlü, 
ardıcıl, düşünülmüş siyasət həyata 
keçirməklə reallaşdırdı, iqtisadiyyatı sürətli 
inkişaf yoluna çıxardı və “güclü dövlət” 
konsepsiyasını həyata keçirdi. Bununla 
bərabər, müdrik siyasəti, uzaqgörənliyi 
ilə xalqımızın birliyinə, sabitliyin, əmin-
amanlığın möhkəmlənməsinə nail oldu. 
Eyni zamanda, Ordumuzun mübarizə 
ruhunun, döyüş əzminin gücləndirilməsi ilə 
bağlı olduqca mühüm layihələrin icrasını 
gerçəkləşdirdi. Elə buna görə də 2016-cı il 
aprelin 2-də, bundan iki il sonra – 2018-ci 
ilin mayında, nəhayət, 2020-ci il iyul ayının 
12-16-da işğalçı Ermənistanın təcavüzkar 
hərəkətlərinin qarşısı mərdliklə alındı. 

İkinci Qarabağ müharibəsində isə Si-
lahlı Qüvvələrimiz savaşda parlaq qələbə 
əldə etməsi ilə güc-qüdrətini bütün dünya-
ya göstərdi. Ordumuz düşmənin uzun illər 
ərzində qurduğu, keçilməz hesab edilən 
müdafiə xətlərini qəhrəmanlıqla yardı, 
Ermənistanın hava hücumundan müdafiə 
sistemi və hərbi hava qüvvələrini sıradan 
çıxardı, işğalçıya ağır zərbələr endirdi, 
düşmənin çoxlu sayda canlı qüvvəsi və 
hərbi texnikasını məhv etdi. 

Vətən müharibəsi, həm də Silahlı 
Qüvvələrimizin mənəvi-psixoloji, texniki-
təchizat, silah-sursat, peşəkarlıq baxımdan 
Ermənistan ordusunu müqayisəolunmaz 
dərəcədə qabaqladığını təsdiqlədi və 
təbii ki, düşmən də bu üstünlüyü tam 
anladı. Erməni ictimaiyyəti bu prosesdə 
gerilədiyini, uduzduğunu öz üzərində açıq-
aydın hiss etdi. 

Beləliklə, Prezident, Ali Baş Koman-
dan İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə Ordu-
muz 44 gün davam edən müharibədə 
möhtəşəm zəfər qazanaraq, dünya hərb 
tarixinə yeni şanlı səhifələr yazdı, 5 
min kvadratmetrədək ərazini, 5 rayonu, 
2 şəhər tipli qəsəbəni, 300-dək kəndi 
düşməndən təmizləyən Azərbaycan 
Silahlı Qüvvələri döyüş meydanında 
Ermənistanın işğalçı ordusunu sarsıdaraq, 
hərbi texnikasının 80 faizini məhv edərək 
onun saxta “yenilməzlik mifi”ni aradan 
qaldırdı.

Bununla bərabər, Vətən müharibəsi 
erməni əsgərinin fərari, qorxaq olduğunu 
bütün dünyaya göstərdi. Savaş zamanı 
Ermənistan ordusunda 10 min fərarinin 
olması bunun bariz ifadəsi idi. 

Silahlı Qüvvələrimizin döyüşlərdə 
göstərdiyi şücaət, qəhrəmanlıq həm də 
ermənilərin uydurduqları “azərbaycanlılar 
öz torpaqları uğrunda vuruşmayacaqlar, 
onlar bu vəziyyətlə barışıblar və əgər otuz 
ilə yaxın müddət ərzində müharibə başla-
mayıbsa, bundan sonra da başlamayacaq” 

kimi uydurmanı, yalanı, riyakarlığı alt-üst 
etdi.

İkinci Qarabağ müharibəsindən sonra 
da ordu quruculuğu uğurla davam etdirilir. 
Yeni müqavilələr əsasında Azərbaycan 
Ordusunun təchizatı üçün respublikaya ən 
müasir silah-texnika gətirilir və dünya da 
bundan xəbərdardır.

Bununla bərabər, işğaldan azad 
olunan ərazilərimizdə yeni hərbi hissələr, 
hərbi şəhərciklər salınır. Bu sahəyə 
xüsusi önəm verilməsi hərbçilərin xidmət 
şəraitini daha da yaxşılaşdırmaq, bütün 
bölgələrdə əksər hərbi hissələri stan-
dartlara uyğun qurmaq məqsədi daşıyır. 
Ölkə rəhbəri bununla bağlı çıxışlarının 
birində deyir: “Hərbi birləşmələrimizin 
hazırlıq işinə də böyük əhəmiyyət veri-
lir. İkinci Qarabağ müharibəsində bütün 
dünya Azərbaycanın hərbi gücünü gördü, 
Müdafiə Nazirliyinin xüsusi təyinatlıları 
artıq bütün dünya tərəfindən tanındı, onla-
rın qəhrəmanlığı, fədakarlığı, peşəkarlığı 
dastana çevrildi. Onu da bildirməliyəm ki, 
artıq Azərbaycanda yeni hərbi birləşmə 
yaradılmışdır - Komando Qüvvələri. Bu 
Komando Qüvvələri istənilən hərbi vəzifəni 
icra etməyə hazırdırlar, onların sayı 
durmadan artır və artacaq. Beləliklə, yeni 
çevik, peşəkar və çox böyük imkanlara 
malik olan silahlı birləşmənin yaradılması 
onu deməyə əsas verir ki, biz hər an öz 
torpaqlarımızı, öz sərhədlərimizi qoruma-
ğa hazır olmalıyıq…”

İndi dogma, əzəli-əbədi Qarabağ tor-
pağımızda genişmiqyaslı tikinti-quruculuq 
tədbirləri sürətlə aparılır. İşğaldan azad 
edilən ərazilərimizdə erməni vandallarının 
illərlə törətdikləri vəhşi əməllər hər ad-
dımda nəzərə çarpır. Viran qoyulan şəhər 
və kəndlərimiz, dağıdılan, təhqir edilən 
məscidlərimiz, yer üzündən silinən tarix 
və mədəniyyət abidələrimiz düşmənin nə 
qədər barbar, vəhşi olduğunu göstərir. 

Mehdi MEHDİYEV,  
Azərbaycan Qarabağ Müharibəsi 

Əlilləri, Veteranları və Şəhid Ailələri 
İctimai Birliyinin sədri

Ölkəmizdə milli ordu quruculuğu prosesi ulu öndər Heydər Əliyevin 
respublikamıza rəhbərliyinin bütün dönəmlərində prioritet istiqamət 
kimi diqqət çəkib. Ümummilli lider hərbi kadrların hazırlanmasına xüsusi 
əhəmiyyət verib, gənclərin hərb sənətinə marağını gücləndirib, görkəmli 
sərkərdə Cəmşid Naxçıvanskinin adını daşıyan hərbi liseyin yaradılmasına 
nail olub. 

Rafael Hüseynov avropalı parlamentariləri 
revanşistlərə qarşı birgə mübarizəyə çağırıb

Bu gün Avropanın üzləşdiyi gərgin vəziyyətin mühüm 
səbəblərindən biri hələ 2000-ci illərin əvvəllərində Avropa Şurasının 
özünün Azərbaycanın işğalçıya qarşı qəti tədbirlər görmək 
çağırışlarına passiv müşahidəçi mövqeyi tutmasından qaynaqlanır.

Avropada təhlükəsizliyə qarşı yaran-
mış ciddi təhlükələr gələcəyə daha inamlı 
olmaq üçün qətiyyətli addımlar atılması-
nı tələb edir. Bu gün Avropa təhdidlərə 
qarşı birgə mübarizə aparmaq üçün 
təxirəsalınmaz səmərəli tədbirlər barədə 
ciddi düşünməyə başlayıb. Uzun illər əvvəl 

bunu etmək lazım idi. Bu günədək baş 
vermiş faciəvi hadisələrə biganə qalmaq, 
sadəcə müşahidəçi olmaq lazım idimi?! 
Avropanın təhlükəsizliyi ilə bağlı indiki 
qətiyyətli təşəbbüslər bir neçə il əvvəl 
gerçəkləşsə idi, bu gün qarşılaşdığımız 
təhlükələrin əksəriyyətinin qarşısı alınardı 
və indi tamam başqa Avropada olardıq.

Bu fikirləri AŞPA-dakı nümayəndə 
heyətimizin üzvü Rafael Hüseynov 
qurumun yay sessiyası çərçivəsində 
“Avropada təhlükəsizlik üçün yeni çağırış-
larda Avropa Şurasının rolu” məruzəsinin 
müzakirələri zamanı çıxışında deyib. 
Bildirib ki, 2000-ci ilin əvvəlində təcavüzə 
məruz qalmış ölkə kimi həyəcan səsimizi 
qaldırdıq. Bunun təkcə bizim məsələmiz 
olmadığını dedik. Avropa miqyasında 
kiçik görünən o təcavüzün qarşısının 
alınması istiqamətində addımlar atılsa 
idi , müştərək cəhdlər göstərilsə idi, bu 
gün daha ciddi təhlükə ilə üzləşməzdik. 
Təhlükə belə geniş coğrafiyanı bürüməzdi, 
yeni regionları əhatə etməzdi, Avropa belə 
dərin böhranla qarşılaşmazdı.

Rafael Hüseynov vurğulayıb ki, bu 
gün Avropanın ən dəhşətli təhlükə hesab 

edərək, çarəsini axtardığı transmilli terro-
rizmin daha qorxulu səviyyəsi olan dövlət 
terrorizmi, eləcə də zorakı ekstremizmlə 
Azərbaycan son 30 ilə yaxın müddətdə 
təkbaşına mübarizə aparmalı oldu. Avropa 
bu gün səyləri birləşdirərək, bu bəlaya 
qarşı ən sərt mübarizəyə çağırır.

Böyük ailədə ayrı-seçkilik etmədən, 
hamıya həssaslıqla yanaşılmalıdır. Avropa 
ortaq ailəmizdir. Ailədə əmin-amanlıq, 
sağlam mühit olması üçün ilk şərt eyni 
hədəfə vurmaq və yekdillikdir. Müasir 
dövrdə başından köhnə işğalçılıq havası 
keçməyənlərin revanşizm cəhdlərinin 
qarşısı ciddi şəkildə alınmalıdır.

“Bu gün üzv ölkələrdə demokra-
tik dəyərlərin və demokratik mühitin 
daha təkmil şəkildə bərqərar olması 
və möhkəmləndirilməsi üçün çalışıldı-
ğı, əməkdaşlığın artırılmasının təşviq 
edildiyi vaxtda revanşizm ən dağıdıcı 
təmayül hesab olunmalıdır. Ona görə 
də ortaq səylərlə həyata keçirməyə səy 
göstərdiyimiz digər tədbirlərlə  yanaşı, 
bu təmayülə qarşı da qüvvələrimizi 
birləşdirərək ən sərt şəkildə müqavimət 
nümayiş etdirməliyik!”, – deyə R.Hüseynov 
avropalı parlamentariləri revanşizm 
təmayülünə qarşı birgə mübarizə aparma-
ğa çağırıb.

AZƏRTAC

FHN Vətən müharibəsi qazisi və veteranlarının 
Xaçmaz rayonunda istirahətini təşkil edib
26 iyun – Silahlı Qüvvələr 

Günü münasibətilə Fövqəladə 
Hallar Nazirliyi işçilərinin 
Həmkarlar İttifaqının təşkilatçılığı 
ilə Vətən müharibəsində iştirak 
etmiş Bakı şəhərindən olan 44 
nəfər qazi və veteranın Xaçmaz 
rayonunun Nabran kəndində 
istirahətləri təşkil edilib.

Bu gün səhər saatlarında Vətən 
müharibəsi qazisi və veteranları xüsusi 
avtobuslarla Xaçmaz rayonuna yola 
salınıblar.

İstirahət müddətində veteran və 
qazilərimiz xalqımızın ümummilli lideri 
Heydər Əliyevin Xaçmaz şəhərində 
ucaldılmış abidəsini və Şəhidlər 
xiyabanını ziyarət edəcək, həmçinin 
26 iyun – Silahlı Qüvvələr Günü 
münasibətilə keçiriləcək tədbirlərdə 
iştirak edəcəklər.

Qeyd edək ki, Nabrandakı “Orman” 
ailəvi istirahət mərkəzində istirahət 
edəcək Vətən müharibəsi qazilərinin və 

veteranlarının istirahətlərinin səmərəli 
keçirmələri üçün müxtəlif oyun və 
yarışların təşkili planlaşdırılıb.

Tədbir çərçivəsində 26 iyun – Silahlı 
Qüvvələr Günü münasibətilə Vətən 
müharibəsi qazilərinin və veteranlarının 

Fövqəladə Hallar Nazirliyi işçilərinin 
Həmkarlar İttifaqı tərəfindən qiymətli 
hədiyyələrlə mükafatlandırılması da 
nəzərdə tutulub.

“Xalq qəzeti”

USER 2
Машинописный текст
Xalq qəzeti .-  2022.- 23 iyun.- S.9.




